

ת"פ 7014/05/14 - מדינת ישראל נגד א' ס'

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 7014-05-14
28 אוקטובר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א' ס' (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אסי בן הרוש

הנאשם - בעצמו (הובא ממעצר) ובא כוחו עו"ד - דוד כץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם שוחרר בתיק זה בתנאי של מעצר בית מלא, אך אפשרו לו לצאת ממעצר הבית בין השעות 08:00 ל-22:00 בליווי ובפיקוח הערב.

הנאשם כפי הנראה הפר התנאים, ונעצר עד החלטה אחרת, בתיק שהיה קבוע למענה בבית משפט השלום בתל-אביב ת.פ. 31869-09-14, בתאריך 12.9.14 וכי משום מה לא נקבע מועד אחר למענה באותו תיק.

מעיון באותו כתב אישום עולה כי למרות היותו משוחרר בתנאים כאמור, לביתו של רומן אשורוב באופקים, עם אפשרות לצאת בפיקוח, בתאריך 14.9.14 על פי הנתען, בקניון גבעתיים, גנב תיק שהכיל ארנק שהיה מונח במחסן מסעדה ונתפס בכף על ידי הקב"ט, שברשותו רישיון טרקטור על שם אחר וכן קופת צדקה החשודה כגנובה. הנאשם נעצר ובהמשך הבחין במתלונן בתחנת המשטרה ואיים עליו, בנוכחות שוטרת, קילל את המתלונן ו העביר יד על צווארו בתנועת איום. כמו כן, בתאריך 2.9.14 על פי הנתען, גנב פנקס שיקים השייך לעוזי עצמוני, בעת שהלה התפנה בשירותים גנב את פנקס השיקים מתוך תיקו; בין ה- 21.8.14 ל- 4.9.14 גנב מהערב המפקח, רומן אשורוב, פנקס שיקים; בתאריך 5.9.14 לאחר דיון בהארכת המעצר, במהלך חיפוש בכניסה לבית המעצר באבו כביר נמצא מחזיק בתחתוניו טבעת בצבע כסף עם אבנים דמויי יהלומים, שרשרת בצבע כסף, מפתח מוזר עם כתוביות בעברית, שרשרת בצבע זהב עם תליון מרובע משובץ אבנים חשודים כגנובים.

עמוד 1

בית המשפט בתל-אביב קבע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית והורה על מעצרו עד החלטה אחרת, אך לא הוגשה בקשה לעיון חוזר בתיק זה.

מתברר שעדיין מתקיים דיון במסגרת המ"ת 31875-09-14 כשכוונת הסניגור המיצגו באותו תיק לבקש כי יובא בפני וועד אבחון למפגר על פי חוק הסעד לטיפול במפגר ועו"ד כץ המיצגו בתיק שבפני טוען מעונין גם כן שיובא בפני וועדת אבחון.

מתברר כי מדובר במי שהובא מספר פעמים בפני הפסיכיאטר המחוזי שמצאו אחראי למעשיו וכשיר לעמוד לדין, אך מחוות דעת שנתקבלה ב- 29.6.14 עולה שהוא בעל רמת אינטליגנציה נמוכה, קווים אישיותיים ספציפיים בלתי בשלים, אנטי סוציאליים גבוליים. לא ניתן לשלול השפעה של חומרים פסיכואקטיביים כגון סמים ואלכוהול.

לטענת הסניגור, הוא הובא לפני מספר שנים בפני וועדת האבחון, אך למרות זאת סבור כי יש לשוב ולהביאו בפני וועדת אבחון. לחילופין, לטענתו לא ניתן למצוא לו מסגרת תואמת מגבלותיו בחוז הדרום, אך יתכן וניתן למצוא לו מסגרת מתאימה לו באזור תל-אביב.

הסניגורים מודעים לכך שאם ישתחרר שוב ללא מסגרת יעבור עבירות וחוזר חלילה, לכן הכוונה למצוא לו מסגרת תואמת. בנסיבות אלה, למרות שמוטב זה יוצא לחופשת שבתון במהלך חודש דצמבר, מבקש הסניגור שידחה למענה נוסף לחודש ינואר, מועד בו ימצא עו"ד כחלון. עד למועד זה יהיה ידוע לו מצבו של הנאשם לאשורו וניתן יהיה לשקול צירוף התיקים.

בנסיבות כאמור, מבקש התובע כי אורה על מעצרו במסגרת עיון חוזר גם במ"ת **7021-05-14** והסניגור מסכים.

לכן, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במסגרת מ"ת 7021-05-14

למרות זאת, התיק העיקרי ישאר בפני מותב זה לאחר ששמעתי שכפי הנראה קיימת כוונה להגיע להסכמה שתאפשר סיום התיק ללא שמיעת פרשת הראיות.

למותר לציין, כי אם יהיה צורך לשמוע פרשת הראיות, התיק ינותב על פי כללי הניתוב לבית משפט באשדוד.

יקבע למענה נוסף ליום 13.1.15 שעה 9:00.

הנאשם יובא באמצעות יחידת נחשון.

הואיל וקבוע דיון קרוב בתל-אביב במ"ת 317875-09-14 ב- 6.11.14 לבקשת עו"ד כץ, מותב זה לא יוציא צו שיוורה על הבאתו בפני וועדת אבחון כאמור, על מנת שהצו יוצא בתיק בתל-אביב.

תשומת לב אחראי מתקן המעצר באבו כביר לטענת הנאשם, כי אין מכניסים לו ציוד אישי וכי הנ"ל (אותה הציג בפני בית

המשפט) קרועה אך לא מספקים לו נעליים חילופיות ולבקשתו שלצורך זאת יאפשרו לו לשוחח בטלפון עם החברים לצורך הכנסת הציוד. כמו כן, מפנה האחראי לטענת הנאשם כי סובל מעקיצות פרעושים בכל גופו בשל פרעושים שלטענתו נמצאים בשמיכות ובמזרונים, ולמרות זאת הוא לא זוכה לטיפול.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה